МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4984/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
38.04.02 Менеджмент

по направленностям (магистерским программам)
Организационный дизайн; Управление бизнес-процессами в цифровой
экономике; Управление имущественным комплексом; Управление
корпорациями, маркетинг и форсайт

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Абакшин Александр Николаевич 1982 76 Нет

2. Белков Максим Валерьевич 1982 66 Нет

3. Воронин Александр Александрович 1987 79 Нет

4. Давиденко Валентина Николаевна 1983 64 Нет

5. Денисова Оксана Юрьевна 1995 92 Нет

6. Ефремова Кристина Михайловна 1987 88 Нет

7. Ковалев Алексей Викторович 1988 58 Нет

8. Комарова Виктория Сергеевна 1996 91 Нет

9. Кучин Вадим Викторович 1963 86 Нет

10. Мизюльченкова Яна Сергеевна 1990 76 Нет

11. Орлова Евгения Павловна 1982 62 Нет

12. Пак Игорь Савельевич 1973 53 Нет

13. Рютина Наталья Александровна 1986 72 Нет

14. Сазонов Артем Сергеевич 1991 80 Нет

15. Саитов Дмитрий Алексеевич 1990 80 Нет

16. Сердитова Ксения Васильевна 1994 63 Нет

17. Стецук Елена Игоревна 1992 54 Нет

18.
Стоналов-Озёрный Сергей

Евгеньевич
1988 78 Нет

19. Чебоксаров Станислав Игоревич 1984 80 Нет

20. Шарипова Екатерина Романовна 1991 84 Нет

21. Шведов Сергей Александрович 1989 76 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев